
Jednodenní lyžařský zájezd 

Kdy:  pondělí 04.03.2024, odjezd 4:30 od zimního stadionu, návrat cca 20:30 tamtéž 

Kam:  lyžařské středisko Stuhleck-Semmering v Rakousku 

Cena: doprava autobusem  cca 600 Kč 

skipas dítě (6-14 let)   29,50 € 

skipas mládež (15-18 let)  51,50 € 

pojištění   cca 60 Kč 

Kapacita: maximálně 50 žáků 7. – 9. ročníku 

Přihlášky: závaznou přihlášku odevzdejte co nejdříve spolu se zálohou 500 Kč vedoucímu zájezdu 

Vybavení: sjezdové lyže, boty, hole, přilba, brýle, vhodné oblečení 

S sebou: doklad totožnosti (občanský průkaz nebo cestovní pas), kartičku zdravotní pojišťovny, 

jídlo a pití na celý den (v batůžku), kapesné (na oběd stačí cca 20 €), peníze na skipas 

(cena výše) 

 

Dne 04.03.2024 pořádá škola jednodenní lyžařský zájezd do skiareálu Stuhleck-Semmering v Rakousku. 

Zájezdu se mohou zúčastnit žáci ze 7. – 9. ročníku. Kapacita zájezdu je omezena na 50 žáků. Přihlášky 

budou přijímány do naplnění celkové kapacity. Přihlášen je ten žák, který odevzdá řádně podepsanou 

závaznou přihlášku a zálohu 500 Kč vedoucímu zájezdu. Skipas si každý žák koupí na místě samostatně.  

V den odjezdu se žáci dostaví k zimnímu stadionu 15 min před plánovaným odjezdem autobusu. Návrat 

je plánován přibližně ve 20:30 hodin na stejné místo. 

 

Důležité: Formulář závazné přihlášky je k vyzvednutí u vedoucího zájezdu. 

Lyžařské vybavení by mělo být řádně servisované, škola nezodpovídá za neseřízené lyže a 

případné následné zranění. 

 Pokud se žák odhlásí ze zájezdu z jiného než zdravotního důvodu, záloha se nevrací. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. 1. 2024 Mgr. Petr Chvojka 

vedoucí zájezdu 

 

 


